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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-175/2016. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. december 14. napján 16 

óra 30 perckor megtartott rendkívüli ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Czita János, alpolgármester 

2. Dombay Gábor, képviselő 

3. Hamrák Zsófia, képviselő 

4. Horváth Zsolt, képviselő 

5. dr. Nemes Andrea, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Vereckei Judit, a Tatabányai Tankerületi Központ vezetője 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét, valamint Vereckei Juditot a Tatabányai Tankerületi Központ 

vezetőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 8 fő jelen van. Távol van Babják Csaba képviselő, Sárai János képviselő és Turi Bálint 

alpolgármester. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Javasolja a 

Képviselő-testület tagjainak, a napirend elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 319/2016. (XII.14.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. december 14-i rendkívüli ülése 

napirendjeit az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Tatabányai Tankerületi Központtal kötendő vagyonkezelési és használati 

megállapodás jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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Megkezdődik a nyílt ülés napirendi pontjának tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. Tatabányai Tankerületi Központtal kötendő vagyonkezelési és használati 

megállapodás jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a napirendet, amelyet egy tartózkodás mellett 

elfogadásra javasolt a Képviselő-testületnek. Megköszöni a Tatabányai Tankerületi 

Központnak, hogy igyekeztek valamennyi intézmény tekintetében részletesen megvizsgálni 

azokat a lehetőségeket, amelyeknek köszönhetően az átadás zavartalanul mehet végbe. 

Komárom Város Önkormányzata igyekszik továbbra is fenntartani azokat a bevezetett 

programokat, amelyekkel eddig is segítette az intézményeket. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a 2 pontos határozati javaslat 

kiegészült egy 3. ponttal is, amely az előterjesztés 3. melléklete szerinti együttműködési 

megállapodást és a gyermekétkeztetéshez kapcsolódó feladatok ellátását foglalja magába. A 

megállapodásokat az ülés elején kiosztott szövegnek megfelelően kéri jóváhagyni a 

Képviselő-testület tagjaitól.    

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a kiegészítést. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-176/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő három pontos határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 8 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 320/2016. (XII.14.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata és a Tatabányai  

Tankerületi Központ között létrejövő, a Komárom Város Önkormányzat által 

működtetett köznevelési intézmények állami működtetésbe vételével összefüggő, a 

feladatellátáshoz kapcsolódó létszámátadásról, valamint a feladatellátáshoz 

kapcsolódó vagyon, jogok és  kötelezettségek átadás-átvételéről szóló 

megállapodást és felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a megállapodás 

aláírására. 

 

2.  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata és a Tatabányai 

Tankerületi Központ között létrejövő vagyonkezelési szerződést és felhatalmazza 

a polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírására. 
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3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az előterjesztés 

3. melléklete szerinti együttműködési megállapodást a gyermekétkeztetéshez 

kapcsolódó feladatok ellátásáról. 

 

Határidő:  2016. december 15. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

A Képviselő-testület rendkívüli nyílt ülése 16 óra 35 perckor véget ér.  

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


